

Skrotkongen ApS

Mejerivej 1 , 6560 Sommersted

CVR-nr. 37690384

Årsrapport for 1. maj 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. februar 2018

Kim Kolath
Dirigent

Skrotkongen ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Skrotkongen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Skrotkongen ApS Mejerivej 1 6560 Sommersted
CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår	37690384 Haderslev 1. maj 2016 - 30. september 2017
Direktion	Kim Kolath, Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mette Kløna
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Gravene 3 6100 Haderslev

Skrotkongen ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at foretage engroshandel med skrot og brugte dæk samt besiddelse af fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -160.759, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 20.014 og en egenkapital på kr. -110.759.

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årrække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret igennem øget indtjening fra nye projekter og kontrakter. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold, og en yderligere besparelse er således ikke mulig.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan bibeholdes.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Skrotkongen ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		179.141
Personaleomkostninger	2	-280.818
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.900
Driftsresultat		-154.577
Finansielle omkostninger		-6.182
Resultat før skat		-160.759
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-160.759
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-160.759
Resultatdisponering		-160.759

Skrotkongen ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.000
Materielle anlægsaktiver		<u>13.000</u>
Anlægsaktiver		<u>13.000</u>
Likvide beholdninger		<u>7.014</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.014</u>
Aktiver		<u>20.014</u>

Skrotkongen ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-160.759
Egenkapital		-110.759
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.773
Kortfristede gældsforpligtelser		130.773
Gældsforpligtelser		130.773
Passiver		20.014
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Skrotkongen ApS

Noter

2016/17

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årrække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret igennem øget indtjening fra nye projekter og kontrakter. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold, og en yderligere besparelse er således ikke mulig.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan bibeholdes.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	269.681
Andre omkostninger til social sikring	4.259
Andre personaleomkostninger	6.878
	<hr/>
	280.818
	<hr/>

Gennemsnitlig antal beskæftigede 1

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.